
 

 
 

Jihomoravský kraj                              *KUJMXOPH5UFS* 
Krajský úřad Jihomoravského kraje                                    KUJMXOPH5UFS 
Odbor kancelář ředitele 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

  

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce  
Dodávka rapid testů SARS-CoV-2 Ag 

 
  Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 
 

70888337 

  Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Dodávka rapid testů SARS-CoV-2 Ag 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s ustanovením § 27 

písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

  
Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Zadavatel opravuje formální chybu ve formuláři nabídky, kde byla uvedena odlišná výše minimální 
hodnoty významné zakázky, než ve výzvě k podání nabídky. Zadavatel uvádí, že platí hodnota uvedená 
ve výzvě k podání nabídky, tj. 250.000,00 Kč bez DPH. 
 
V případě, že dodavatel již podal nabídku s využitím původního formuláře nabídky, není nutné ji 
opravovat. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru 
 
 
Příloha: 
Formulář nabídky 

Č. j.: JMK 152725/2020 

Profil zadavatele 

Sp. zn.: S – JMK 150094/2020 OKŘ 
Vyřizuje: Mgr. Váňa 
Telefon: 541 651 244 
Počet stran: 1 
Počet příloh/listů: 1/4 
Datum: 03.11.2020 


		2020-11-03T12:50:11+0000
	Not specified




